
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 7/2022 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

 

w sprawie wszczęcia postępowania o nadanie tytułu doktora honoris causa 

prof. dr. hab. n. med. dr. h.c. multi Henrykowi Skarżyńskiemu 

 

Na podstawie § 182 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                 

w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Na podstawie wniosku Rady Wydziału Medycznego. Collegium Medicum wszczyna się 

postępowanie  w sprawie o nadanie tytułu doktora honoris causa prof. dr. hab. n. med. dr h.c. 

multi Henrykowi Skarżyńskiemu. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

R E K T O R  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

 

 


